

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) zawiadamia się, że w dniach 06.06.2022r., wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania pn: „Budowa przystanku osobowego Świeradów-Zdrój” w ramach zadania „Rewitalizacja linii kolejowych nr 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk-Świeradów-Zdrój”** o treści :

1. Czy nawierzchnię kolejową należy zabudować zgodnie z adresem obiektu podanym na pierwszej stronie PFU tj. w km 7,360-7,900 ?

Odpowiedź: Tak nawierzchnię torowa należy zabudować zgodnie z podanym adresem.

2. Czy km 7,701 to oś projektowanego peronu ?

Odpowiedź: Oś peronu zostanie określona w projekcie budowlanym wykonanym przez Wykonawcę.

3. Czy zaprojektowany koziół oporowy zabudowany ma zostać w km 7,900 ?

Odpowiedź: Zaprojektowany koziół oporowy ma stanąć w miejscu wyznaczonym w projekcie budowlanym wykonanym przez Wykonawcę i spełniającym warunki z PFU.

4. Prosimy o podanie długości torów nr 1 i 2 między rozjazdami.

Odpowiedź: Długość torów zostanie określona w projekcie budowlanym wykonanym przez Wykonawcę.

5. Czy w pkt 1.2.1.4 został omyłkowo wpisany przejazd w km 4,427 zamiast km 7,427 ?

Odpowiedź: Tak jest to omyłka pisarska, prawidłowa długość przejazdu to 7,427 km.

6. Zamawiający dołączył do dokumentacji przetargowej zał. Nr 3 „Świeradów koncepcja” na którym znajduje się układ torowy stacji Świeradów Zdrój. Prosimy o informację jaki zakres robót torowych z zał. Nr 3 Wykonawca ma uwzględnić w ofercie ?

Odpowiedź: Zamawiający załączył koncepcje mijanki. Zakres prac wskazany został w PFU. Należy wykonać mijankę zgodnie z projektem wykonawczym który wykona Wykonawca. Zakres obejmuje ułożenie toru, odwodnienie i regulację w planie i profilu.

7. Czy Wykonawca ma złożyć wykonanie ścianki zamykającej peron wraz z ogrodzeniem od strony przebudowanego peronu?

Odpowiedź: Informacje dotyczące pytania zawarte są w pfu. Peron ma być wygrodzony.

8. Czy roboty branży SRK wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Branża SRK nie jest wymagana.

9. Czy Zamawiający wymaga wykonania kanalizacji teletechnicznej na nowobudowanym peronie?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje kanalizacji teletechnicznej.

Wykonawcy sporządzając ofertę mają obowiązek uwzględnić zmiany treści SWZ wraz z załącznikami lub wyjaśnienia jej treści dokonane przez Zamawiającego, nawet jeśli nie przybierają one formy „modyfikacji lub zmiany ogłoszenia”

Odpowiedź na pytania Wykonawcy nr 1 są integralną częścią SWZ nr GMil.271.9/22

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający